

Nro: 14.

DZIENNIK

Rządowy Wolnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

w Krakowie dnia 2. Listopada 1816. Roku

Nro 3590.

Senat Rządzący, Wolnego, Niepodległego, i ściśle Neutralnego, Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

Lubo każdemu wiadomém bydź powinno, iż wszelkie Przepisy, i Prawa, przez poprzedni Rząd postanowione, dopoty moc obowiązującą mają, dopoki przez ogłoszenie nowych uchylonemi, lub zmienionemi niezostaną: mając iednak z strony Biora Rachunkowego doniesione, o licznych Kontrawencyach Stemplowych, Senat uznał za potrzebne, przy odwołaniu się do ogłoszoney drukiem Uchwały swojej z dnia 23. Grudnia 1815. Roku, przypomnieć wszystkim Urzędnikom i Mieszkańcom Kraju Wolnego Miasta Krakowa, a szczególnięy zdaiącym Rachunki istotny obowiązek stósowania się do przepisow

stemplo-

stemplowych; Ustawą Seymu Xięstwa Warszawskiego, z dnia 25. Grudnia 1811. dotąd trwającą, objętych; wyjąwszy przypadki obwie-
szaniem w Dzienniku Rządowym Nro: 10. na karcie 37. umieszczo-
ném; wskazane. — Dopuszczający się bowiem Kontrawencyi, podpa-
dliby Karom Sem 21. rzeczoney Ustawy oznaczonym:

Krakow dnia 18. Października 1816.

Wodzicki

Mieroszewski Sekr: Jen: Senatu

Nro: 1012:

Wydział Spraw Wewnętrznych i Sprawiedliwości

w Senacie Rządzącym, Wolnego, Niepodległego i ściśle Neu-
tralnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu:

Na zażądanie Jana Tichi Żołnierza Granicznego Banackiego Regi-
mentu; celem powzięcia wiadomości o Pawle Tichi, który zszedłszy
z Świata tego przed 90. laty, miał zostawić w Mieście Krakowie
lub w okolicy Krakowa majątek składający się z Browaru piwne-
go, Gorzelni, Mlyna, i Pily; wzywa Obywateli Wolnego Miasta Kra-
kowa i Jego Okręgu; którzy iakąkolwiek w tey mierze wiadomość

mieć

(55)

mieć mogą, ażeby takową Wydziałowi udzielić niecomieśzkali; dla
przesłania Jey żądającemu: w Krakowie dnia 16. Października 1816:

(podpisano) *Florkiawicz*

Darowski S. W.

Za zgodność *Darowski.*

Nro: 635.

**Wydział Dochodów Publicznych i Dóbr Narodowych
w Senacie Rządzącym, Wolnego, Niepodległego i ściśle Neu-
tralnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu.**

Gdy Prawa Skarbowe przez były Rząd Xięstwa Warszawskiego postanowione w swej mocy utrzymują się, dopoki Zgromadzenie Re-
prezentantów onych nie zmieni, Wydział Dochodów Publicznych prze-
konywając się o licznych przestępstwach rzeczonych Praw osobliwie
w względzie podatku Konsumcyjnego od Rzezi Bydła po Wsiach, w
zamiarze ocalenia wpływów Skarbu, a razem ochronienia przestępców
od Processow defraudacyjnych i zniszczenia ich majątkow przez Kon-
fiskaty Mięsa i opłacenie kar, uznał za potrzebne przypomnieć Rozpo-
rządzenie Prefektury Depat: Krakowskiego z d: 18: Marca 1814: w
Dzienniku Departamentowym Nro: 96. w Tomie IV: na Stronicy 220:

tymie:

umieszczone, iż nikt pod żadnym pozorem Rzezi Bydła tak w Miastach iako i po Wsiach bez Konsensu prowadzić nie jest mocen; Woyci, oraz wszelkie Zwierzchności miejscowe winne są pod odpowiedzialnością tego dostrzegać, i Defraudantów do najbliższego Urzędu Konsumcyjnego odsyłać, przy zdawaniu o każdym przypadku wprost Wydziałowi Rapportów.

Krakow dnia 14. Października 1816.

Linowski S. P.

Gadomski S. W.

Nro: 66o.

WYDZIAŁ POLICYI

w Senacie Rządzącym Wolnego, Niepodległego, i scisle Neutralnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

W skutek zaszłej z strony Władzy Woyskowej Królestwa Polskiego rekwiizycji, poleca Wydział Policyi Woytom Gminnym Miasta i Okręgu, a razem wszystkim Zastępcom Woytów, izby zbiegłych z Artyleryi Piezęzy Kanonierów: Franciszka Gumulskiego, Felixa Nowaka i Jana Paszkowskiego, śledzili, i za wyśledzeniem przytrzymawszy, do Wydziału Policyi w Senacie pod strażą odstawić onych rozkazali.

Krakow dnia 21. Października 1816.

Oebchelwitz Prezydujący w Wydziale Policyi

Konwicki S. W. P.

Woyt Gminy S. W. P.